[image: ]
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

От 22.12.2016                                                                                                                                   № 1122

О проведении торгов в форме аукциона и утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества Кольчугинского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 27.07.2016  № 124/17, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги на право заключения договоров аренды следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности Кольчугинского района и составляющего казну муниципального образования Кольчугинский район:
1.1. Лот № 1 -  КТП с. Большое Кузьминское, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с. Большое Кузьминское, мощностью 100 кВа;
1.2. Лот № 2 -  кабельной линии напряжением 0,4 кВ (КЛ-0,4 кВ:ТП «Больница» - пос. Бавлены, опора ВЛ ул. Молодежная), расположенной по адресу: Владимирская область, пос. Бавлены, от нежилого здания трансформаторной подстанции ТП «Больница» (пос. Бавлены, ул. Больничная (территория больницы)) до опоры № 1 ул. Молодежная, протяженностью 400 п.м;
1.3. Лот № 3 -  кабельной линии напряжением 0,4 кВ (КЛ-0,4 кВ:ТП «Поселок» - пос. Бавлены, ул. Силантьева, д. № 2), расположенной по адресу: Владимирская область, пос. Бавлены, от нежилого здания распределительной подстанции ТК- «Поселок» (ул. Лесная) до вводного распределительного устройства напряжением 0,4 кВ (ВРУ-0,4 кВ) д. № 2 на ул. Силантьева в пос. Бавлены, протяженностью 450 п.м;
1.4. Лот № 4 - кабельной линии напряжением 0,4 кВ (КЛ-0,4 кВ: КТП 4-пос. Бавлены, опора ВЛ ул. Силантьева), расположенной по адресу: Владимирская область, пос. Бавлены, от нежилого здания трансформаторной подстанции КТП-4 (ориентир - пос. Бавлены, ул. Силантьева у д. № 2) до опоры № 1 ул. Силантьева, протяженностью 35 п.м, 35 п.м, 35 п.м;
1.5. Лот № 5 -  кабельной линии напряжением 0,4 кВ (КЛ-0,4 кВ: ТП «Больница» - пос. Бавлены, ул. Больничная, д. № 1), расположенной по адресу: Владимирская область, пос. Бавлены, от нежилого здания распределительной подстанции ТП - «Больница» (пос. Бавлены, ул. Больничная (территория больницы)) до вводного распределительного устройства напряжением 0,4 кВ (ВРУ-0,4 кВ) д. № 1 по ул. Больничная в пос. Бавлены, протяженностью 60 п.м, 60 п.м;
1.6. Лот № 6 -  кабельной линии напряжением 0,4 кВ (КЛ-0,4 кВ: ТП «Больница» - пос. Бавлены, ул. Больничная, д. № 2), расположенной по адресу: Владимирская область, пос. Бавлены, от нежилого здания распределительной подстанции ТП - «Больница» (пос. Бавлены, ул. Больничная (территория больницы)) до вводного распределительного устройства напряжением 0,4 кВ (ВРУ-0,4 кВ) д. № 2 по ул. Больничная в пос. Бавлены, протяженностью 40 п.м;
1.7.Лот № 7 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 262 ф. 1005 ПС «Жердево»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Новофролово,протяженностью 500 п.м;
1.8 Лот № 8 - КТП № 171,расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район,  д. Новофролово,мощностью 40 кВа;
1.9 Лот № 9 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 62 ф. 1001 ПС «Дубки»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Вишнёвый, протяженностью 100 п.м;
1.10.Лот №10 - КТП № 31, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Вишнёвый, мощностью 400 кВа;
1.11. Лот №11 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 96 ф. 1004 ПС «Дубки»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Запажье, протяженностью 600 п.м;
1.12. Лот №12 - КТП № 21, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Запажье, мощностью 60 кВа;
1.13. Лот №13 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 99 ф. 1001 ПС «Дубки»), расположенной по адресу:Владимирская область, Кольчугинский район, д. Кудрявцево, протяженностью 150 п.м;
1.14. Лот №14 - КТП № 52, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Кудрявцево, мощностью 400 кВа;
1.15. Лот №15 - воздушной линии напряжением 6 кВ (отпайка ВЛ-6 кВ от опоры № 163 ф. 602 ПС «Белореченская»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Раздолье, протяженностью 450 п.м;
1.16. Лот №16 - КТП № 5, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Раздолье,мощностью 25 кВа;
1.17. Лот №17 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 10  ф. 1006 ПС «Макарово»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Кожино,протяженностью 700 п.м;
1.18. Лот №18 –КТП, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Кожино,мощностью 100 кВа;
1.19. Лот №19 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 91  ф. 1005 ПС «Макарово»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ладожино,протяженностью 1300 п.м;
1.20. Лот №20 - КТП №159, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Ладожино, мощностью 100 кВа;
1.21. Лот №21 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 42  ф. 1027 ПС «Бавлены»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с. Большое Кузьминское, протяженностью 320 п.м;
1.22. Лот №22 – КТП, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с.Большое Кузьминское, очистные, мощностью 100 кВа;
1.23. Лот №23 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 9  ф. 1027 ПС «Бавлены»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Бавлены, протяженностью 300 п.м;
1.24. Лот№24 - КТП №134, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, п. Бавлены, АЗС, мощностью 160 кВа;
1.25. Лот №25 - воздушной линии напряжением 10 кВ (отпайка ВЛ-10 кВ от опоры № 45  ф. 1007 ПС «Бавлены»), расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Болдинка, протяженностью 3500 п.м;
1.26. Лот № 26 - КТП №116, расположенной по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, д. Болдинка, мощностью 160 кВа,разместив извещение о проведении аукциона на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

2. Определить форму проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Кольчугинского района (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]4. Утвердить стоимость документации об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Кольчугинского района в размере 92 (девяносто два) рубля 61 копейка(без учёта НДС) (приложение № 2).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципальным имуществом Кольчугинского района.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                     М.Ю. Барашенков

image1.png